
ZARZĄDZENIE NR 65/2023 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Krosno  
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Krosno  

znak sprawy: NP.012.2.2023 
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1356, 1688, 1933), § 22 ust. 3 i § 25 ust. 3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia 
nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 
18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu 
Lasy Państwowe, oraz na podstawie art. 9 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 

Ustalam Regulamin Organizacyjny Nadleśnictwa Krosno stanowiący załącznik do 
niniejszego Zarządzenia.  
 

§ 2 
 

Kierownicy komórek organizacyjnych Nadleśnictwa :  
1) dostosują organizację i zakres działania podległych komórek do 

postanowień Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Krosno; 
2) uaktualnią podległym  pracownikom szczegółowe zakresy czynności. 

 
§ 3 

 
Główny Księgowy Nadleśnictwa wprowadzi do Regulaminu kontroli wewnętrznej 
stosowne zmiany wynikające z postanowień Regulaminu Organizacyjnego 
Nadleśnictwa Krosno.  
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 r.  i z tym dniem traci moc 
Regulamin Organizacyjny Nadleśnictwa Krosno wprowadzony zarządzeniem           
nr 53/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Krosno z dnia 21 listopada 2023 r., znak 
sprawy: NK.012.1.2023. 

 

 

Otrzymują: 

1. wszyscy pracownicy Nadleśnictwa Krosno 

2. a/a 

 

Załączniki :  

1. Regulamin organizacyjny Nadleśnictwa Krosno 


		2023-12-29T13:53:27+0100
	Ryszard Zbigniew Jasiński




